
令和６年 ５月１３日 

第１学年（79期生）保護者の皆様へ 

東京都立戸山高等学校長 

高野 宏  

保護者会のお知らせ 

 

 梅雨の気配を感じる季節となりました。保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、

平素より本校の教育活動に多大なるご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、第１学年の保護者会を下記の通り開催いたします。入学から１ヶ月半が過ぎ、運動会も経験して、生徒たち

も高校生活に慣れてきたところです。２１日からは初めての定期考査が開始されます。保護者の皆様は何かと不安

がおありかと存じます。この機会を利用していただき、率直なご意見をお聞かせください。 

 ご多用の折恐縮ですが、是非ご出席くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和６年 ６月１日（土）１４：００～１６：００ 

         受付（生徒昇降口にて）１３：３０開始 

２ 会 場  全  体  会：本校講堂（１階） 

        クラス保護者会：１年各教室（４階） 

３ 時 程  全  体  会（１４：００～１５：００） 

①  校長あいさつ       ② 進路部より        ③ 学年概況について 

         ④  学年教務部より       ⑤ 学年生徒部より       ⑥ 学年進路より 

         ⑦  学校医より 

              クラス保護者会（１５：１０～１６：００） 

            保護者懇談会 

 

 ＊ 下の出欠票を、５月 ２４日（金）までに、担任にご提出ください。 

 ＊ 当日は上履き・下足袋・名札をご持参ください。 

  

 

 ----------------------------------------------------------------- キ リ ト リ ---------------------------------------------------------------- 

 

第１学年 保護者会 出欠票 

 

  ６月１日（土）の保護者会に（  出 席  ・  欠 席  ）します。   （いずれかに○印を） 

 

         １年  組   番 生徒氏名                    

 

                   保護者氏名                    

ご質問・ご意見等があればご記入ください 


